



Nr sprawy: USK/DZP/PN-212/2019

Odpowiedź nr 2

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: doposażenie Zakładu Patomorfologii na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

### **Pakiet nr 2 - Mikrotomy**

Pytanie 1, pkt 8:

Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymagania SIWZ obudowę wykonaną z innego niż anodyzowane aluminium materiału, zapewniającą łatwość czyszczenia i spełniającą wymogi pracy w laboratorium?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2, pkt 11:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ mikrotom wyposażony w lepszy system retrakcji tzn. w zakresie 0-200 µm w krokach co 5 µm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3, pkt 12:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ mikrotom wyposażony w lepszy system podprowadzania preparatu oferujący prędkość – 3 mm/s?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4, pkt 15:

Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymagania SIWZ tackę na ścinki parafinowe wykonaną z innego niż anodyzowane aluminium materiału, zapewniającą łatwość czyszczenia i spełniającą wymogi pracy w laboratorium?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 5, pkt 16:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ mikrotom wyposażony w ekran LCD i panel kontrolny (sterowania) z przyciskami do programowania wszystkich funkcji mikrotomu? Jest rozwiązanie funkcjonalnie równoważne, powszechnie stosowane przez wielu producentów mikrotomów.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6, pkt 18 i 19:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ mikrotom oferujący  
ruch głowicy mikrotomu poziomy 28mm  
ruch głowicy mikrotomu pionowy 72mm

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7, pkt 20:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania o wymiarach 480mm x 610mm x 350mm ?

Odpowiedź:

TAK

**POUCZENIE**

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: [ekomar@usk.wroc.pl](mailto:ekomar@usk.wroc.pl)

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu  
**Magdalena**  
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych